КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 «30» июня 2016 г № 138                                                                     г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

17 марта 2015 года № 227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению спортивных

разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить следующие спортивные разряды:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожд

ения

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный клуб),

тренер

Место

работ,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Кузнецов

Владислав

Олегович

1997 Шарья ОО «Федерация легкой

атлетики Костромской

области»,

тр. Шалагинов А.Л.,

Шалагинов М.А.

уч-ся легкая атлетика

2 Аксѐнов

Евгений

Сергеевич

1997 Кострома ФГКВОУ ВПО

Военная академия

РХБЗ имени Маршала

Советского Союза

С.К. Тимошенко,

тр. Зацепин В.С.

воен-й стрельба из

штатного или

табельного

оружия

3 Аленочкин

Андрей

Русланович

1993 Кострома ФГКВОУ ВПО

Военная академия

РХБЗ имени Маршала

Советского Союза

С.К. Тимошенко

воен-й военно-

спортивное

многоборье

4 Овчинников

Сергей Олегович

1995 Кострома ФГКВОУ ВПО

Военная академия

РХБЗ имени Маршала

Советского Союза

С.К. Тимошенко

воен-й военно-

спортивное

многоборье

5 Шаймухаметов

Ильдар

Рафисович

1995 Кострома ФГКВОУ ВПО

Военная академия

РХБЗ имени Маршала

Советского Союза

С.К. Тимошенко

воен-й военно-

спортивное

многоборье

6 Полоян Мамо

Алиевич

1995 Кострома КООО «Федерация

армспорта», тр.

Бурлаков Л.Г.

уч-ся  армспорт

7 Рябинина Нина

Анатольевна

1970 Шарья ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской области»,

тр. Зорин А.В.

уч-ся  пауэрлифтинг

8 Петрова Ксения

Алексеевна

1998 Нерехта ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской области»,

тр. Кудряшов С.Н.

уч-ся  пауэрлифтинг

9 Мальцева Ирина

Алексеевна

2000 Нерехта ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской области»,

тр. Кудряшов С.Н.,

 Мансуров В.И.

уч-ся  пауэрлифтинг

10 Гладкова Мария

Андреевна

2002 Кострома КООО «Федерация

плавания», тр.

Смолинский С.Ю.

уч-ся плавание

11 Кадников

Кирилл

Сергеевич

2001 Кострома КООО «Федерация

плавания», тр.

Смолинский С.Ю.

уч-ся плавание

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Морозов

Михаил

Сергеевич

2000 Шарья РСОО «Костромская

региональная

федерация

бадминтона»,

тр. Комаров И.Н.,

Кожанов А.В.

уч-ся бадминтон

2 Тарасов Артем

Валдисович

1990 Шарья РСОО «Костромская

региональная

федерация

бадминтона»,

тр. Комаров И.Н.,

Кожанов А.В.

уч-ся бадминтон

3 Немков Максим

Витальевич

1995 Кострома ФГКВОУ ВПО

Военная академия

РХБЗ имени Маршала

Советского Союза

С.К. Тимошенко,

тр. Зацепин В.С.

воен-й стрельба из

штатного или

табельного

оружия

4 Касаткина

Анастасия

Дмитриевна

2003 Галич КООО «Федерация

лыжных гонок», тр.

Крусанова Е.В.,

Павлычев Д.О.

уч-ся  лыжные гонки

5 Кукова Юлия

Андреевна

2000 Галич КООО «Федерация

лыжных гонок», тр.

Крусанова Е.В.,

Павлычев Д.О.

уч-ся  лыжные гонки

6 Сорокина Анна

Алексеевна

2004 Галич КООО «Федерация

лыжных гонок», тр.

Крусанова Е.В.,

Павлычев Д.О.

уч-ся  лыжные гонки

7  Зылев Никита

Игоревич

2000 Мантуров

о

КООО «Федерация

лыжных гонок»,

тр. Соколов А.Б.

уч-ся  лыжные гонки

8 Полятыкина

Татьяна

Вадимовна

1999 Нея РО ОФСОО

«Всероссийская

Федерация Полиатлона

Костромской области»,

тр. Палкина Г.А.

уч-ся  полиатлон

9 Барышева

Ксения

Александровна

2003 Судиславл

ь

ООО «Федерация

шашек Костромской

области», тр. Шеремет

А.А.

уч-ся  шашки

10 Серова Алена

Дмитриевна

2004 Кострома РОО «Костромская

областная федерация

тхэквондо», тр.

Шустова Н.А

уч-ся тхэквондо

(ИТФ)

11 Бургутин Иван

Дмитриевич

2003 Кострома РОО «Костромская

областная федерация

тхэквондо», тр.

Шустова Н.А

уч-ся тхэквондо

(ИТФ)

12 Смирнова Алеся

Юрьевна

2003 Кострома РОО «Костромская

областная федерация

тхэквондо», тр.

Круглова А.А.,

Маклаков В.П.

уч-ся тхэквондо

(ИТФ)

13 Комиссаров

Вадим

Евгеньевич

2002 Кострома КООО «Федерация

армспорта», тр.

Смирнова Н.Н.

уч-ся  армспорт

14 Скворцов Иван

Ильич

2001 Кострома КООО «Федерация

армспорта», тр. Шаров

Д.В.

уч-ся  армспорт

15 Самохотов

Артем

Вячеславович

2001 Кострома КООО «Федерация

армспорта», тр. Шаров

Д.В.

уч-ся  армспорт

16 Терентьев

Дмитрий

Павлович

1997 Кострома КООО «Федерация

армспорта», тр.

Смирнова Н.Н.

уч-ся  армспорт

17 Смирнов Серей

Александрович

2002 Кострома КООО «Федерация

армспорта», тр.

Смирнова Н.Н.

уч-ся  армспорт

18 Бобков Дмитрий

Михайлович

2000 Кострома КООО «Федерация

армспорта», тр. Шаров

Д.В.

уч-ся  армспорт

19 Евдокимов

Кирилл

Романович

2000 Кострома КООО «Федерация

армспорта», тр. Шаров

Д.В.

уч-ся  армспорт

20 Кокарев Евгений

Алексеевич

2000 Кострома КООО «Федерация

армспорта», тр.

Смирнова Н.Н.

уч-ся  армспорт

21 Бойков Максим

Алексеевич

1998 Кострома КООО «Федерация

армспорта», тр. Шаров

Д.В.

уч-ся  армспорт

22 Юнкин Георгий

Андреевич

2002 Кострома КООО «Федерация

армспорта»,

тр. Смирнова Н.Н.

уч-ся  армспорт

23 Сатовханов

Артур

Халидович

2001 Кострома КООО «Федерация

армспорта»,

тр. Кудрявцев И.А.

уч-ся  армспорт

24 Собенников

Руслан

Александрович

1999 Кострома КООО «Федерация

армспорта»,

тр. Шаров Д.В.

уч-ся  армспорт

25 Лобанов Антон

Вячеславович

1996 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской области»,

тр. Савушкин В.В.

уч-ся  пауэрлифтинг

26 Сарычева

Кристина

Андреевна

2003 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской области»,

тр. Савушкин В.В.

уч-ся  пауэрлифтинг

27 Дубинин Даниил

Владимирович

2000 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской области»,

тр. Савушкин В.В.

уч-ся  пауэрлифтинг

28 Соколов

Николай

Александрович

2000 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской области»,

тр. Савушкин В.В.

уч-ся  пауэрлифтинг

29 Фасахутдинова

Екатерина

Рустамовна

1998 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской области»,

тр. Уразов А.Ю.

уч-ся  пауэрлифтинг

30 Докунова

Светлана

Сергеевна

2001 Шарья ОО «Федерация легкой

атлетики Костромской

области»,

тр. Шалагинов А.Л.,

Шалагинов М.А.

уч-ся легкая атлетика

31 Скрябин Юрий

Леонидович

1986 Кострома РО Всероссийская

федерация гиревого

спорта в Костромской

области

 гиревой спорт

32 Дѐмин Николай

Евгеньевич

1991 Кострома РО Всероссийская

федерация гиревого

спорта в Костромской

области, тр. Красавина

С.С.

 гиревой спорт

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.председателя комитета                                                                                А.Н. Родионов

Исполнитель:

_______________________ Е.Ю. Гурылѐва

Согласовано:

______________________ С.В. Калмыкова

______________________О.Г. Овчинникова

______________________А.Н. Родионов

Оригинал –____экз.

Копия – ______ экз.